[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	09
	»
	11
	2010г.
	№
	959

 О назначении публичных слушаний
     В соответствии со ст. 24,28,31,32,33  Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, ст. 30 Устава Мышкинского муниципального  района, Положением о публичных  слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утверждённым решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 01.12.2005г. №40 ,  Соглашением о передаче осуществления полномочий   по решению вопросов местного значения от Приволжского сельского поселения  Мышкинскому  муниципальному району, утверждённым  Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18 декабря 2009 г. №60

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Назначить публичные слушания  для обсуждения  откорректированных в связи с объединением трёх поселений   проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Приволжского сельского поселения  Мышкинского муниципального района.
       2. Провести публичные слушания    10.12.2010 года в 10 часов в помещении актового зала администрации муниципального района по адресу:  г.Мышкин, пл.Успенская,4.

       3. Назначить ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний  отдел архитектуры и градостроительства  и организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района.

        4.Опубликовать в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации района настоящее  постановление  и проекты Генерального плана и Правил землепользования и застройки  Приволжского сельского поселения  в размере  сведений, предусмотренных Градостроительным Кодексом РФ.
        5. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

        6. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

       Глава муниципального района                                               А.Г.Курицин